

اخبار

تقدیر وزارت بهداشت

از بیمه آسیا

بیمه آسیا لوح ویژه اطلاع رسانی بیماری کرونا در دریافت کرد. به گزارش هفته نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اعطای لوح و تندیس ویژه، مراتب سپاس خود را از تلاش‌ها و اطلاع رسانی گسترده و مؤثر بیمه آسیا در خصوص پیشگیری از شیوع کرونا اعلام کرد. بنا بر این گزارش، در لوح ویژه اهدایی آمده است: «اطلاع رسانی بحران» بر پایه توسعه آگاهی مردم و بازویکرد پیشگیرانه، نقش بسزایی در توانمندسازی مردم برای غلبه بر ویروس کووید ۱۹ دارد؛ بر این اساس و با توجه به بررسی به عمل آمده، عملکرد بیمه آسیا در طی ماه‌های اخیر که ویروس کووید ۱۹ ظاهر و آلوده شده، ارزشمند و مؤثر بوده و توانسته است نقش قابل توجهی را در کنترل و مهار آن به خود اختصاص دهد. گفتنی است، اهدای ۱۰ هزار لباس ایزوله به کادر درمان در سراسر کشور به ارزش ۴ میلیارد ریال، مشارکت در پویش فاصله گذاری اجتماعی، ارائه خدمات کاملاً آنلاین و بدون مراجعه، به بیمه گذاران بیمه‌های درمان، ارائه پوشش بیمه‌ای درمان کرونا در بیمه‌های جامع عمر و پس انداز، شیفت بندی کارکنان، مساعدت مالی به شبکه فروش و نمایندگان، بخشی از فعالیت‌های تأثیر گذار بیمه آسیا در پیشگیری از شیوع ویروس کرونا بوده است.

آغاز پرداخت وام ودیعه مسکن از هفته آینده

مقام مسئول وزارت راه از آغاز پرداخت وام ودیعه مسکن به مستأجران طی هفته آینده خبر داد و گفت: ۱۵ بانک در پرداخت تسهیلات همکاری می کنند. به گزارش گروه اقتصادی خبرگزاری تسنیم، پروانه اصلانی اظهار کرد: مقدمات پرداخت وام ودیعه مسکن که شامل شناسایی و ثبت نام متقاضیان واجد شرایط استفاده از این تسهیلات بود توسط وزارت راه و شهرسازی انجام شده است. وی تصریح کرد: هم اکنون اسامی واجدان شرایط دریافت وام ودیعه مسکن به بانک‌ها اعلام شده است و پیش بینی می شود با برنامه ریزی‌هایی که انجام گرفته در هفته جاری و یا نهایتاً هفته آینده، پرداخت وام ودیعه مسکن به مستأجران واجد شرایط آغاز شود. اصلانی افزود: ۱۵ بانک از جمله بانک‌های ملت، ملی، سپه، صادرات، پرداخت این تسهیلات را بر عهده خواهند گرفت و متقاضیان واجد شرایط می توانند با اعلام قبلی برای دریافت این تسهیلات در زمان اعلام شده به بانک‌ها مراجعه کنند. مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی با یادآوری این که وام ودیعه مسکن در تهران ۵۰ میلیون تومان، در سایر کلانشهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت از جمله مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز و کرمانشاه ۳۰ میلیون تومان و سایر شهرها ۱۵ میلیون تومان است، گفت: سقف وام ودیعه مسکن طبق اعلام رسمی پرداخت می شود مگر آنکه متقاضیان خود درخواست مبلغی پایین تر را داشته باشند. اصلانی گفت: وزارت راه و شهرسازی ثبت نام کنندگان وام ودیعه مسکن واجد شرایط را به بانک‌های پرداخت کننده معرفی کرده و پیش بینی می شود وام ودیعه مسکن با هماهنگی بانک‌ها طی این هفته یا نهایتاً هفته آتی به واجدان شرایط، پرداخت شود. به گزارش تسنیم، بر اساس اعلام قبلی مسئولان وزارت راه و شهرسازی قرار بود ۱۹ بانک و موسسه مالی در پرداخت وام ودیعه مسکن به مستأجران همکاری کنند.

معرفی ابعاد فرهنگی اثر گذار بر نفوذ بیمه در کشور



ماهدی مولی زاده

کارشناس ارشد بیمه‌های انکای کشتی و بی اندامی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران

عقیده بر این است که فراگیری بیمه در یک کشور (ضریب نفوذ بیمه و یا حق بیمه سرانه)، بطور وسیعی، ناشی از عملکرد چهار عامل است. اولین عامل میزان ریسک و عدم قطعیتی است که افراد در یک جامعه آن را مفروض می‌دارند. دومین عامل درجه‌ای است که افراد تمایل دارند این ریسک‌های مفروض را با خرید بیمه بجای اتکا بر مکانیزم‌های رقابتی دیگر برای ممانعت از وقوع چنین ریسک‌هایی، در زندگی‌شان به حداقل برسانند. سومین عامل توان مالی یا توانایی تهیه بیمه است. آخرین عامل میزان مقررات نظارتی حاکم بر صنعت بیمه است. توانایی خرید بیمه، ابتدا تابعی از عملکردهای متغیرهای اقتصادی

از قبیل سرانه تولید ناخالص داخلی، و کشتش در آمدی است. عامل مقررات، به میزان زیادی توسط تصمیمات دولتی پشتیبانی و مدیریت می‌شود. دو عامل باقیمانده دیگر، میزان ریسک مفروض و درجه‌ای که بیمه به عنوان مکانیزم مانع آن ریسک مفروض دیده می‌شود بیشتر احتمال می‌رود که ناشی از خصوصیات فرهنگی و درک افراد از محیط اجتماعی‌شان باشد. اگر دو کشور سطح مشابهی از درآمد را داشته باشند، میزان ریسکی که شهروندان در زندگی خود فرض می‌کنند و نحوه مقابله با آن، می‌تواند به طرز پر جسته‌ای بستگی به فرهنگ آنها و محیط اجتماعی‌شان داشته باشد. برای مثال، افراد در یک کشور، بیمه بجزای اتکا بر مکانیزم‌های رقابتی دیگر نسبتاً پایینی را در زندگی‌شان مفروض داشته باشند زیرا فرهنگ و طبیعت خوش بینانه آن‌ها یا تجربیات نسبتاً مثبت در محیط اجتماعی‌شان متفاوت است. برعکس، افراد در یک کشور دیگر، با سطح در آمد ملی مشابه، ممکن است بطور قابل توجهی، ریسک



بیشتری را مفروض داشته باشند، بخاطر طبیعت بدبینانه فرهنگ آنها یا تجربه منفی‌شان. خصوصیات فرهنگی و محیط اجتماعی اقتصادی، نه تنها بر میزان ریسک مفروض و عدم قطعیت اثر می‌گذارد بلکه همچنین بر دیدگاه‌های افراد و روشی که آنها این ریسک را مدیریت می‌کنند اثر می‌گذارد. اگر افراد در دو کشور‌های مختلف میزان ریسک یکسانی از ریسک مفروض را داشته باشند، افرادی در کشورهای دیگر ممکن است تمایل کمتری برای

تلاش کنند تا راهی برای محافظت از خود در مقابل این سوانح پیدا کنند. آن‌ها ممکن است ثروت عادی جمع‌آوری کنند و بیاندوزند به این امید که بعنوان سپری در مقابل عواقب سوانح احتمالی آینده عمل کند. برعکس این، ممکن است سعی کنند رابطه انسانی قوی را با افرادی که می‌توانند بر آنها به عنوان منبع حمایت مادی در شرایط اضطراری تکیه کنند، ایجاد نمایند. افراد در این کشورها ممکن است چنین فرض کنند که روابط انسانی و نه اوراق و اسناد، نهایتاً در وضعیت‌های سانحه انگیز، قابل اتکاتر هستند. برعکس افراد در یک کشور دیگر ممکن است هنگام تهیه یک قرارداد مکتوب احساس امنیت و تضمین بیشتری را احساس کنند از جمله با تهیه بیمه، علیرغم اینکه شناخت کلی آنها از روابط انسانی خوب ممکن است متمایز باشد. ارزش‌ها و اعتقادات موجود در فرهنگ بطور مکرر در روشهای تجارت، مقررات دولتی معطوف به فعالیت تجاری و بطرز گسترده‌ای در

چرخش وزارت راه درباره خالی بانک‌ها

متعلق به بانک‌ها و در اختیار آن‌ها، صحت ندارد، اظهار کرد: حتی امکان تعقیب قضایی افرادی که این موضوع را مطرح می‌کنند، وجود دارد زیرا اقدام به تشویش اذهان عمومی می‌کنند. حسین زاده در خصوص این املاک بانک‌ها توضیح داد: در طول سالیان مختلف افراد مختلف با وثایق مختلف از بانک‌ها تسهیلات دریافت کرده‌اند و بعضاً خود آن‌ها وثیقه ملکی را با تسهیلات تهاتر کرده‌اند.

نیز وجود داشت که مالکیت مستقیم نهادها و بانک‌های دولتی بر هزاران واحد خالی را مطرح می‌کرد. در این باره دیروز وزیر راه، اطلاعات جدیدی داد و ضمن سکوت درباره واحدهای مسکونی خالی بانک‌ها، نهادهای دولتی را از احتکار خانه خالی میرا دانست. محمد اسلامی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که چقدر از واحدهای خالی به بانک‌ها و نهادهای دولتی تعلق دارد؟ گفت: نهاد دولتی به عنوان مالک خانه خالی شناسایی نشده

هفته گذشته بود که رئیس کل بانک مرکزی موضوع احتکار چند هزار واحد مسکونی توسط بانک‌ها را رد کرد. به گزارش بنکر، اظهارات او پس از آن مطرح شد که مساون وزیر راه از تملک یک بانک خصولتی بر بیش از هزار واحد مسکونی و نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از تملک ۸ بانک، هر یک بر بیش از ۵۰۰ واحد مسکونی خالی خبر داده بودند. در این میان، برخی ادعاها

کنترل گردش حساب‌های بانکی گلوگاه مبارزه با فساد اقتصادی است



این کارشناس حوزه بانکی تأکید داشت: بانک‌هایی که از نظر مدیریتی مشکل داشتند، مورد تغییر سرپرست قرار گرفتند. وی افزود: در روند اصلاح ترازنامه‌های بانکی چنانچه تغییر هیئت مدیره و به سری از مدیران بانکی اکتفا شد؟ شهبازی با اشاره به این که برنامه اصلاحی یک بانک مهم‌تر از تعویض مدیران است، مثال زد: برخی از بانک‌هایی که مدام نرخ سود سپرده‌ی بالا را تبلیغ می‌کنند و سپرده‌های زیادی را جذب می‌کنند، اصلاً توان پرداخت سودهای بالا را ندارند. جذب سپرده‌های با سود بالا و عدم توانایی بانک در پرداخت سود، باعث می‌شود تا بانک‌ها اضافه برداشت داشته باشند. از بانک مرکزی انتظار می‌رفت در کنار تغییر مدیران بانکی، برنامه‌های اصلاحی مطلوب و دقیقی را ارائه دهد. وی با اشاره به موضوع تفکیک حساب‌های شخصی و حقوقی، توضیح داد: متأسفانه در حال حاضر از حساب‌های بانکی سواستفاده‌های متعددی انجام می‌شوند. شهبازی با بیان این که کنترل گردش حساب‌های بانکی گلوگاه مبارزه با فساد اقتصادی است، اظهار داشت: تمامی فسادهای حوزه اقتصادی، در نظام بانکی رد و ریشه دارند، چرا که اکثر مبادلات افراد از طریق بانک انجام می‌شوند. وی افزود: در حال حاضر الزام به تفکیک حساب‌های بانکی در بانک‌های کشور به طور کامل و دقیق اجرایی نشده است.

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی مؤثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir